
Registrierungs Set Anzahl Packungen 
Investition je Packung

(Inhalt 30 Patches)
Investition je

Patch

Gesamtinvestition
Brutto (inklusive 19% Steuer)

Exklusive Versandkosten

Core
3 Pck X39 /X49

oder 6 andere Packungen

111 €

55,50 €

3,70 €

1,85 €

333 € 

Advanced
6 Pck X39/X49

oder 12 andere Packungen

101 € 

50,50 €

3,36 €

1,68 €

606 € 

Premium
20 Pck X39/X49

oder 40 andere Packungen

99 €

49,50 €

3,30 €

1,65 €

1978 € 

Registrierungs-Sets Lifewave
Je größer das Registrierungs-Set ist, desto günstiger die einzelnen Patches. Ein späteres Upgrade auf eine höhere Stufe ist möglich. Man zahlt dann nur die Differenz. 

Die Investition für eine Packung X39/ X49 entspricht der von 2 anderen Packungen! Sprich eine Packung X39 oder X49 kostet so viel wie zwei andere Packungen.
Andere Packungen sind Ice Wave, Aeon, Carnosine, Energy Enhancer, Gluthatione, Alavida, Silent Night, Acu Life, Sp 6.

Mit der Registrierung geht man kein Abo ein und man verpflichtet sich zu nichts. Es ist eine Möglichkeit die Patches zum Einkaufspreis zu erhalten.
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