

# Registrierungs-Sets Lifewave

Je größer das Registrierungs-Set ist, desto günstiger die einzelnen Patches. Ein späteres Upgrade auf eine höhere Stufe ist möglich. Man zahlt dann nur die Differenz.

Registrierungs Set	Anzahl Packungen	Investition je Packung (Inhalt 30 Patches)	Investition je Patch	Gesamtinvestition Brutto (inklusive 19% Steuer) Exklusive Versandkosten
<b>Core</b>	<b>3 Pck X39 /X49</b>  oder 6 andere Packungen	111 €  55,50 €	3,70 €  1,85 €	<b>333 €</b>
<b>Advanced</b>	<b>6 Pck X39/X49</b>  oder 12 andere Packungen	101 €  50,50 €	3,36 €  1,68 €	<b>606 €</b>
<b>Premium</b>	<b>20 Pck X39/X49</b>  oder 40 andere Packungen	99 €  49,50 €	3,30 €  1,65 €	<b>1978 €</b>

Die Investition für eine Packung X39/ X49 entspricht der von 2 anderen Packungen! Sprich eine Packung X39 oder X49 kostet so viel wie zwei andere Packungen.

Andere Packungen sind Ice Wave, Aeon, Carnosine, Energy Enhancer, Gluthatione, Alavida, Silent Night, Acu Life, Sp 6.

Mit der Registrierung geht man kein Abo ein und man verpflichtet sich zu nichts. Es ist eine Möglichkeit die Patches zum Einkaufspreis zu erhalten.